



Brändinimi	Tuotenimi		
Tekmar	Tekmar Vegaaninen energiapatukka Cappuccino 40 g		
Nettosisältö	Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi	Myyntierän koko
40 Gramma	Vegaaninen energiapatukka Cappuccin	Vegaaninen energiapatukka Cappuccino	28
GTIN	Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi
08585004500241	50050	Slovakia 703	Käärity
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta	
-	362 Päivää	2 Päivää	

Tekmar vegaaninen proteiini patukka antaa virtaa ja voimaa päivääsi Cappuccino maulla tyylikkäästi.

Ainesosalista

maissikuitu, kasviproteiinisekoitus 19 % (soijaproteiini-isolaatti, riisiproteiini, herneproteiini-isolaatti), tumma kaakaokuorrute 18 % (sokeri, täysin kovatetut kasvirasvat (kookos, auringonkukka), rasvaa vähennetty kaakaojauhe 16 %, emulgointiaine: lesitiinit; makuaine), maissiekstruudit (maissijauho, riisijauho, sokeri, suola), kuivatut taatelit (taatelit, riisijauho), kosteudensitoja: glyseroli; rypsiöljy, kookosrasva, soijaekstruudit (soijaproteiini-isolaatti), rasvaa vähennetty kaakaojauhe, kalsium, emulgointiaine: lesitiinit; suola, pikakahvi 0,3 %, L-karnitiini L-tartraatti, vitamiiniseos (C-vitamiini, niasiini, E-vitamiini, pantoteenihappo, B6-vitamiini, riboflaviini, tiamiini, foolihappo, biotiini, B12-vitamiini), makuaineet.

Käyttöohje

Lue raaka-ainelista ja soveltuvuus sinulle hyvin. Nauti

Säilytysohje

Huoneenlämpö, suojaa lämmöltä ja kosteudelta.

Lämpötila Minimi: - Maksimi: -

Allergeenit

Gluteeni Saattaa sisältää	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet Saattaa sisältää	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Soijapavut ja -tuotteet Sisältää	Maito Saattaa sisältää
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsienet ja -tuotteet Saattaa sisältää	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	1484 Kilojoule, 356 Kilo kalori
Rasvaa	13,5 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	9 Gramma
Hiilihydraattia	28 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	14,5 Gramma
Proteiinia	20 Gramma
Suola	0,55 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Maahantuoja
Nimi	Suomen Iglu Oy
Osoite	Hermannin Rantatie 20 00580 Helsinki
Puhelin	0927092990

Pakkausmerkit

Valmistusohje